4 »
loan Peia, comerciant 4
Dumitru Chiserean, preot 4
Iosif Ciora, proprietar şi timar 2
George Mândrean, » » » 2
loan Ghimbeşan, » » » 2
loan Pop, > » » 2
loan Berescu, librar 4
Androiu Stroia. învăţăter 2
Constantin Hăbian 2

Suma 122 cor.

Producţiune în Bistra.
Reuniunea de cântări din Bistra

invită ia producţiunea teatrală urmată
de dans ce o va aranja Sâmbătă, în 1/13
Ianuarie 1900, în sala şcoalei gr.-cat. din
Bistra. începutul precis la 7 ore seara.
Preţul de intrare: locul I. 1 coroană, lo
cul II. 60 bani. Venitul curat este desti
nat pentru procurarea instrumentelor
musicale. Suprasolviri se primesc cu mul
ţumită şi se vor cuita pe cale ziaristică.